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P o j e m n i k 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 17 marzec 2003 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczo-
-ny do umieszczenia w nim wkładu parafinowego do znicza. 

Znany pojemnik tego rodzaju wykonany z tworzywa sztucznego 
ma korpus o postaci w kształcie krępego cylindra, którego boczna ścianka o 
gładkiej powierzchni przechodz i w jego dolnej części od krawędzi jej obrzeża 
poziomo do wewnątrz w płaskie dno pojemnika. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pojemnika 
przejawiająca si ę w  jeg o kształcie , właściwościach powierzchn i i układzie 
linii. 



Przedmiot wzor u przedstawion y jes t n a załączonym rysunku, 
na którym fig. 1 przedstawia pojemni k w  pozycj i wbudowani a w  widok u z 
boku lekko z góry, natomiast fig.2 przedstawia pojemnik w pozycji wbudowa-
nia w widoku z boku lekko z dołu. 

Korpus pojemnika według wzoru różni się od korpus u znaneg o 
pojemnika kształtem co przejawia się w tym , że dolne obrzeże cylindryczne j 
powierzchni boczne j korpusu , zwieńczonej u  góry obrzeżem otworu pojem-
nika, przechodzi poziom o d o wewnątr z w  usytuowan e współśrodkow o 
względem niego obrzeże cylindrycznej powierzchni bocznej niskiego cokołu 
wieńczącego od góry płaskie dno pojemnika. 

Ponadto, korpus pojemnika według wzoru różni się od korpusu 
znanego pojemnika co do kształtu również tym, że cylindryczna powierzchnia 
boczna korpus u przechodzi , nieco poniże j obrzeża pojemnika, poziomo do 
wewnątrz w wyprofilowane w  niej wąskie półkoliste wgłębienie pierścieniowo 
okalające korpus. 

Korpus pojemnika według wzoru różni się od korpus u znaneg o 
pojemnika właściwościam i powierzchn i boczne j c o przejawi a się w tym, że 
poniżej stosunkow o wąskiego , jednakowej szerokości , pasma gładkie j po -
-wierzchni, okalającego górn ą częś ć korpus u p o obwodzie , w powierzchni 
bocznej korpusu , powyżej cokołu , wyprofilowane s ą po jej wysokości piono-
-we półkolist e wgłębienia , równomiernie rozłożon e p o obwodzi e korpus u 
i równooddalone, na nieznaczną odległość, od siebie. 

Korpus pojemnika według wzoru różni się od korpusu znanego 
pojemnika układe m lini i c o przejawi a się w tym, że wyprofilowane po wyso-
kości korpus u półkolist e wgłębieni a tworz ą w  widoku z boku, układ piono-
-wych równomiernie rozłożonych po obwodzie korpusu i równooddalonych.na 
nieznaczną odległość , od siebi e lini i c o sprawia , że korpu s jes t optycznie 
lżejszy. 

Korpus pojemnika według wzoru różn i się od korpusu znanego 
pojemnika układem linii co przejawi a się również i w tym, że dolna krawędź 
pasma gładkie j powierzchn i okalającej korpus poniżej obrzeża otwor u po -



-jemnika, wyprofilowan e w tym paśmi e wąski e półkolist e wgłębienie oraz 
dolna krawędź pasma pionowo ryflowanej powierzchni bocznej korpusu two-
-rzą w  widok u z boku , układ równoległych linii co sprawia, że korpus jest 
optycznie lżejszy. 

Pojemnik według wzoru może być wykonany w szerokiej gamie 
kolorów korzystnie z tworzywa PCV zmiękczonego dzięki czemu będzie lekki 
i elastyczny. 

Cechy postaciowe pojemnika według wzoru przemysłowego ta-
-kie jak cofnięty do wewnątrz cokół, pionowo ryflowana powierzchnia boczna 
korpusu przechodząca po wysokości ku górze w wieńcząc e ją po obwodzie 
pasmo gładkiej powierzchni boczne j z wyprofilowanym w jego górnej części, 
nieco poniżej obrzeża otworu pojemnika, wąskim półkolisty m wgłębienie m 
sprawiają ż e pojemni k jes t optyczni e lżejsz y i  jak o tak i wygląde m swym 
przypomina cokolwiek trzon smukłej kolumny. 

Pojemnik wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj ą uwi -
-docznione na rysunku, fig. 1 i fig. 2, następujące cechy istotne wzoru prze-
-mysłowego: 
- doln e obrzeże cylindrycznej powierzchni bocznej korpusu, zwieńczonej u 

góry obrzeże m otwor u pojemnika , przechodzi poziom o d o wewnątr z 
w usytuowan e współśrodkow o względe m nieg o obrzeże cylindrycznej 
powierzchni boczne j niskieg o cokoł u wieńczącego od góry płaskie dno 
pojemnika, 

- cylindryczn a powierzchni a boczn a korpus u przechodzi , nieco poniże j 
obrzeża pojemnika , poziomo d o wewnątrz w wyprofilowane w niej wąs-
kie półkoliste wgłębienie pierścieniowo okalające korpus, 

- w  powierzchn i boczne j korpusu , powyżej cokoł u a poniżej stosunkowo 
wąskiego, jednakowej szerokości , pasma gładkie j powierzchn i okalają-
-cego górn ą częś ć korpusu po obwodzie, wyprofilowane są po jej wyso-
kości pionow e półkolist e wgłębienia, równomiernie rozłożone po obwo-
-dzie korpusu i równooddalone od siebie na nieznaczną odległość, 



- półkolist e wgłębienia wyprofilowane po wysokości korpusu tworzą, w wi-
-doku z boku, układ pionowych, równomiernie rozłożonych po obwodzie 
korpusu i równooddalonych, na nieznaczną odległość, od siebie linii co 
sprawia, że korpus jest optycznie lżejszy, 

- doln a krawędź pasma gładkiej powierzchni okalającej korpus poniżej 
obrzeża otworu pojemnika, wyprofilowane w tym paśmie wąskie półkolis-
t e wgłębieni e ora z doln a krawęd ź pasm a pionow o ryflowane j po -
-wierzchni bocznej korpusu tworzą, w widoku z boku, układ równoległych 
linii co sprawia, ze korpus jest optycznie lżejszy. 

Zgłaszający: 
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